
UCHWAŁA NR 167/640/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  124 180 zł do kwoty 175 132 671 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   124 180 zł do kwoty 193 562 439 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB64BA3-F888-4999-88DE-1D2CCF907F04. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 167/640/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 124 180 zł do kwoty 175 132 671 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
853 85395 2057 6 470 783  112 480 6 583 263 
854 85406 2710 15 600  11 700 27 300 

Razem  0 124 180  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 124 180 zł do kwoty 193 562 439 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4480 48 000  2 448 50 448 
750 75020 4110 2 760 723 5 000  2 755 723 

  4120 401 000  5 000 406 000 
  4380 0  2 000 2 000 
  4390 0  10 000 10 000 
 75095 4380 2 000 2 000  0 
  4390 10 000 10 000  0 

758 75818 4810* 500 000 2 852  497 148 
  4810** 485 771 4 056  481 715 

801 80102 4800 331 639 1 700  329 939 
 80115 4040 156 580 880  155 700 
  4210 307 432  35 000 342 432 
  4790 12 713 790 24 400  12 689 390 
  4800 1 056 154 12 080  1 044 074 
 80117 4040 82 904  280 83 184 
 80120 4111 0  3 000 3 000 
  4121 0  400 400 
  4171 0  14 000 14 000 
  4210 199 429  15 000 214 429 
  4211 0  10 000 10 000 
  4301 42 482 27 400  15 082 
  4790 7 369 090 15 000  7 354 090 
  4800 612 578  1 900 614 478 
 80144 4800 123 977  1 700 125 677 
 80146 4700 262 878 251 642 251 642 262 878 
 80152 4800 40 517  180 40 697 

852 85202 4010 3 137 333 8 213  3 129 120 
  4040 224 410  8 151 232 561 
  4520 16 375  62 16 437 

853 85395 2007 1 027 277  20 000 1 047 277 
  2057 1 317 129  30 000 1 347 129 
  4017 513 108  28 500 541 608 
  4117 145 437  4 800 150 237 
  4127 10 906  700 11 606 
  4217 172 541  10 000 182 541 
  4307 1 717 611  18 345 1 735 956 
  4717 3 916  135 4 051 

Razem  365 223 473 243  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB64BA3-F888-4999-88DE-1D2CCF907F04. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  365 223 473 243  
854 85406 4170 17 100  11 700 28 800 

 85446 4700 29 596 29 596 33 652 33 652 
855 85508 2910 0  404 404 

Razem  394 819 518 999  

- rezerwa ogólna - * 

- rezerwa oświatowa - ** 

ZW/KK/28.01.2022 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB64BA3-F888-4999-88DE-1D2CCF907F04. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)


